הנדון: התנגדות לנסיגות לבטל את תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), (תיקון), התשפ"ד – 2024

מתוך טיוטת התקנות:

יפסק הדין שניתן בבית המשפט המחוזי ופרשנות פריטים 1-3 לתוספת הראשונה לתקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), התשכ"ז-1967, העלה שוב הצורך בתיקון התקנות כאמור וחיזוק הפעולות שיוחזו לכל אחד מבעלי המקצוע הרלוונטיים *הנדסאי אדריכלות- אדריכל רשום- אדריכל רשוי- הנדסאי מבנים- מהנדס אזרחי רשום ומהנדס אזרחי רשוי, בהתאם לסוג המבנה, להכשרה ולמיומנויות של אותו בעל מקצוע, והכול לצורך שמירה על בטיחות הציבור ושיפור הבטיחות בבניית מבנים.